
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Kąkolewie” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze 
zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737 ze zm.) Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Kąkolewie” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego do złożenia wniosku o dofinansowanie zadania, 
o którym mowa w § 1.  

2. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku i umieszczenia zadania, o którym mowa w § 1 na liście 
rankingowej, w budżecie Gminy Grodzisk Wielkopolski zabezpieczone zostaną środki finansowe niezbędne do 
realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EBB01835-21D2-4931-9021-7E60DE50FAAF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VII/53/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim 

 z dnia  8 października 2024 roku. 

w sprawie wyrażenia woli realizacji zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
w Kąkolewie” 

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Jednostka Wspierająca w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności działając na podstawie Porozumienia z Ministrem 
Klimatu i Środowiska, ogłosił  nabór wniosków w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół. 

Jednym z załączników wymaganych przy złożeniu wniosku, o którym mowa powyżej, jest Uchwała Rady 
Gminy o wyrażeniu  woli realizacji zadania i upoważniająca organ wykonawczy do złożenia wniosku 
o dofinansowanie i przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji. 

Zadanie pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kąkolewie” obejmuje swym 
zakresem między innymi: wymianę źródła ciepła, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, modernizację źródeł 
oświetlenia, wymianę instalacji CO, montaż paneli fotowoltaicznych. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych 
pochodzących z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w ramach programu realizowanego 
przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w wysokości maksymalnie do 100% 
kosztów kwalifikowanych projektu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: EBB01835-21D2-4931-9021-7E60DE50FAAF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 8 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


